Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné
KŘÍŽOVÁ SPOJKA MS - Mosazná X-spojka, pevné trny, PN 16
bar
Kód produktu: 32424
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: Voda, oleje, chemikálie
Použití produktu: X-spojka hadic pro kapaliny nebo statický tlak vzduchu
Zkrácená poznámka: Není určeno pro páru
Mosazná hadicová spojka odpovídá požadavkům RoHs
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
K6/MS-183
6-6-6-6
16 bar
6 mm
0,023 kg
1
ks
105,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K8/MS-183
8-8-8-8
16 bar
8 mm
0,024 kg
1
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K9/MS-183
9-9-9-9
16 bar
9 mm
0,032 kg
1
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K13/MS-183
13-13-13-13
16 bar
13 mm
0,06 kg
1
ks
181,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KŘÍŽOVÁ SPOJKA MS - Mosazná X-spojka, pevné trny, PN 16 bar